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Marke:Mötet

Typ Deltagandemärke

Ålder Äventyrarscout

Målspår Existens, Självinsikt och självkänsla, Förståelse för omvärlden

Omfattning 1–2 möten för förberedelser, 1 möte för genomförande, 1 möte för uppföljning

 Köp märket i | scOUT-shopen [1].

Det här äventyret går ut på att träffa en annan ungdomsgrupp, som har en annan inriktning än ni själva och
fundera över hur era livsåskådningar är lika eller olika.

Börja med att läsa målspåren för äventyret. Sätt sedan igång med att spåna kring vilka olika religiösa, politiska
grupper eller andra grupper med åsikter det finns nära er. Skriv ner alla ni kommer på på ett stort papper eller en
whiteboard. Prata sedan igenom alla grupperna ni kommit på. Vad vet ni om dem egentligen? Vad tror och tycker
de?
Välj tillsammans ut en eller flera grupper som ni inte vet så mycket om, eller som ni är extra nyfikna på. Välj
ungdomsförbundet om den grupp ni valt har vuxna och ungdomar uppdelade. Kontakta gruppen och be att få träffa
dem, till exempel genom att ni kommer till dem när de har ett möte. Berätta varför ni vill träffa dem och vad ni vill
göra när ni ses.
Förbered ert möte med gruppen på två sätt. För det första ska ni tänka ut frågor att ställa till den andra gruppen, om
saker ni är nyfikna på. Det kan handla till exempel om vad de tror på, vad de står för, vad som gör deras grupp
speciell, eller hur det påverkar medlemmarnas vardag att tillhöra den här gruppen. För det andra ska ni kolla upp vad
scouting står för. Vilka idéer och värderingar bygger scouting och er egen kårs verksamhet på? Vad står ni för som
grupp? Förbered en kort presentation av er själva och det ni kommer fram till om Scouterna och er kår.
När ni väl träffas kan det vara bra att hitta på lite aktiviteter tillsammans för att lära känna varandra. Börja gärna med
att presentera er, scouting och vilka värderingar ni har i er kår eller ert förbund. Sedan presenterar gruppen ni
besöker sig själva på samma sätt. Efter det parar ni ihop er, en eller två scouter med en eller två från gruppen ni
besöker, och pratar en stund. Gör gärna först någon samarbetsövning två och två. Intervjua dem ni besöker genom att
ställa frågorna ni förberett, och låt dem ni pratar med göra samma sak med er. Sedan är det bra att avsluta med att ni
fikar tillsammans allihop.
När ni träffas i patrullen nästa gång, gå igenom vad ni fått veta om den andra gruppen. Vad tror de på, vad står de
för, och hur verkar det vara att vara medlem i den gruppen? Vad skiljer deras värderingar eller tro från er egen?
Finns det något i deras livsåskådning ni kan ta med er in i er egen? Finns det något ni absolut inte håller med om?
Hur kändes det att prata om scouting och era värderingar? Var det något som var svårt att förklara? Varför?
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Grupper som kan vara intressanta
• Grupper med en särskild livsåskådning. Till exempel kristna (tänk på olika kristna samfund, som Svenska

kyrkan, Katolska kyrkan, Missionsförbundet, Pingstkyrkan, Bapt isterna, Frälsningsarmén), muslimer, judar,
buddister, hinduer, new age, ateister, Humanisterna.

• Politiska grupper. Riksdagspartiernas ungdomsförbund, feministiska eller antirastiska organisationer.
• Grupper som kämpar för olika saker. Röda korset, nykterister, Klimataktion, Greenpeace, Plogbillsrörelsen,

Djurens rätt, Fältbiologerna.
• Scoutkårer i ett annat scoutförbund.
• Andra ungdomsgrupper, tips finns på www.lsu.se [2]
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